EXTRACTO 

DE LA ESCRITURA PÚBLICA DE AUMENTO DE CAPITAL 
Y REFORMA DEL ESTATUTO DE LA COMPAÑÍA SAIT 

SAMANIEGO ¡TURRALDE S.A. 

Se comunica al público que la compañia SAIT SAMANIEGO 

ITURRALDE S.A., aumentó su capital en la suma de USD 

49.000,00 (cuarenta y nueve mil 00/100 dólares de los Estados 
Unidos de América); y, reformó el estatuto social por escritura públi- 

ca otorgada ante el Notario Vigésimo Cuarto del cantón Quito el 19 
de junio de 2013. Fue aprobada por la intendencia Regional de 

Ambato, mediante Resolución No.